DE SERVICIO:426140201852

RMU:28864 14-02-13 XAXX-010101 002 CFE

CUENTA:13DF55D091321340

LÍMITE DE PAGO:27 SEP 25

CORTE A PARTIR:28 SEP 25

TARIFA:1CNO. MEDIDOR:627CA3

MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:2
PERIODO FACTURADO:11 JUL 25-11 SEP 25

TOTAL A PAGAR:

$3,266

$3,266

(TRES MIL DOSCIENTOS SESENTA Y SEIS PESOS  M.N.)

(TRES MIL DOSCIENTOS SESENTA Y SEIS PESOS  M.N.)

X X
Energía (kWh)

↓

Apoyo Gubernamental 1,235.79
Fecha, hora y lugar de impresion:18/09/2025 10:35:38hrsAV MAZANILLO200GUADALUPE VICTORIASALAGUAMANZANILLOCOLIMAMEXICO28867

28864 14-02-13 XAXX-010101 002 CFE